
※送迎の関係で午前のプログラム終了時刻に間に合わない方は、「12:30」までお子様のお預かりが可能です。

コース 対象 定員
授業料

時間

●申込受付期間中のお申し込み(送信)をお願いいたします(夏☆プログラムのお申し込みは先着順となります)。

●申込受付期間外のお申し込みは承ることができません。なお、申込フォームの送信時刻が受付開始時刻より1分でも早かった場合は、お申し込みを承ることができませんの
　で、あらかじめご了承ください。

●申込フォームには申込受付開始日以前からアクセスが可能であり、フォームの確認やご入力をしていただけます。

●何らかの理由で、申込フォームからのお申し込みができかねる場合は、その旨を教室までご連絡ください。別のお申し込み方法をご案内させていただきます。

[備考]

※教材費 は授業料に含まれております。

※昼食(お弁当)および飲み物は、教室にて準備いたします。

夏☆プログラム
のお申し込みはコチラ

申込受付締切日：7/16(日)申込受付開始日：6/13(火) 0:00～

入会者 外部生

入会者 外部生

※キット代・教材費 は授業料に含まれております。

※両日程とも同一内容のプログラムとなりますので、１日程のみでお申し込みください。

※キット代・教材費 は授業料に含まれております。

※両日程とも同一内容のプログラムとなりますので、１日程のみでお申し込みください。

コース 対象 定員
授業料

時間 日程

キラキラ宝石
せっけん作り

幼児
(年中・年長)

小学生
(小1～小6)

・7/23(日)

・7/22(土)

・8/27(日)

・7/23(日)

●コース・日程一覧 ※表示はすべて「税込」表示となっております。

日程

・7/22(土)

授業料
時間

入会者 外部生

・8/25(金) ・8/29(火)

※教材費 500円/1日程 が別途必要になります。

・7/25(火) ・7/27(木) ・8/2(水) ・8/4(金)

・8/15(火) ・8/17(木) ・8/25(金)

5,000円 5,500円

13,500円 14,500円

時間

9:00～11:30
/1日程

13:00～15:30
/1日程

9:00～11:30
/1日程

13:00～15:30
/1日程

9:00～11:00

13:00～15:00

9:00～11:00

13:00～15:00

9:00～16:00

※1日程からお申し込みいただけます。

※いずれの日程も時間割の構成は同じですが、実施内容が異なります。

授業料

入会者 外部生

・8/29(火)

・8/16(水) ・8/18(金) ・8/24(木) ・8/30(水)

今 工作

・7/26(水) ・7/28(金) ・8/1(火) ・8/3(木)

日程

・8/24(木) ・8/30(水)

ミラクル☆
消しゴム作り

3,500円
/1日程

4,000円
/1日程

小学生
(小3～小6)中学受験理科 日帰り合宿

定員

6名

10名

8名

6名

10名

8名

※参加日は自由にご選択可能ですが定員になり次第、その日程の受付を終了いたします。申込多数の場合、キャンセル待ち、もしくは日程の変更をお願いいたします。

※送迎の関係で午前のプログラム終了時刻に間に合わない方や、午後のプログラムへの連続受講の方は、お弁当等をお持ちいただいて、教室で昼食を召し上がっていただくことも可能です。

※「サイエンス☆スクール(午前の部)」については 8:30 から、「サイエンス☆スクール(午後の部)」については 12:30 から入室が可能です。

コース 対象 定員

コース 対象

幼児
(年中・年長)

小学生
(小1～小6)

小学生
(小1～小6)

サイエンス☆スクール

2023 夏★プログラム 募集要項

午前の部

午後の部

午前の部

午後の部

ichinomiya@sai-kids.com

ご質問やご不明点等がございましたら、サイキッズ一宮教室 までお気軽にお問い合わせください。

・8/27(日)

日程

・8/26(土)

●以下の申込フォーム(QRコード)よりお申し込みください。

3,500円
/1日程

4,000円
/1日程

6,000円 6,500円

5,000円 5,500円

ラボヒメ

メール 裏面に「開講カレンダー」がございます

夏　プログラム 募集要項



※送迎の関係で午前のプログラム終了時刻に間に合わない方は、「12:30」までお子様のお預かりが可能です。

コース 対象 定員
授業料

時間

●申込受付期間中のお申し込み(送信)をお願いいたします(夏☆プログラムのお申し込みは先着順となります)。

●申込受付期間外のお申し込みは承ることができません。なお、申込フォームの送信時刻が受付開始時刻より1分でも早かった場合は、お申し込みを承ることができませんの
　で、あらかじめご了承ください。

●申込フォームには申込受付開始日以前からアクセスが可能であり、フォームの確認やご入力をしていただけます。

●何らかの理由で、申込フォームからのお申し込みができかねる場合は、その旨を教室までご連絡ください。別のお申し込み方法をご案内させていただきます。

[備考]

※教材費 は授業料に含まれております。

※昼食(お弁当)および飲み物は、教室にて準備いたします。

夏☆プログラム
のお申し込みはコチラ

申込受付締切日：7/16(日)申込受付開始日：6/13(火) 0:00～

入会者 外部生

入会者 外部生

※キット代・教材費 は授業料に含まれております。

※両日程とも同一内容のプログラムとなりますので、１日程のみでお申し込みください。

※キット代・教材費 は授業料に含まれております。

※両日程とも同一内容のプログラムとなりますので、１日程のみでお申し込みください。

コース 対象 定員
授業料

時間 日程

キラキラ宝石
せっけん作り

幼児
(年中・年長)

小学生
(小1～小6)

・8/20(日)

・7/23(日)

・8/26(土)

・8/20(日)

●コース・日程一覧 ※表示はすべて「税込」表示となっております。

日程

・7/23(日)

授業料
時間

入会者 外部生

・8/25(金) ・8/29(火)

※教材費 500円/1日程 が別途必要になります。

・7/25(火) ・7/27(木) ・8/2(水) ・8/4(金)

・8/15(火) ・8/17(木) ・8/25(金)

外部生

・8/29(火)

・8/16(水) ・8/18(金) ・8/24(木) ・8/30(水)

・8/24(木) ・8/30(水)

今 工作

・7/26(水) ・7/28(金) ・8/1(火) ・8/3(木)

日程

5,000円 5,500円

13,500円 14,500円

時間

9:00～11:30
/1日程

13:00～15:30
/1日程

9:00～11:30
/1日程

13:00～15:30
/1日程

9:00～11:00

13:00～15:00

9:00～11:00

13:00～15:00

9:00～16:00

※1日程からお申し込みいただけます。

※いずれの日程も時間割の構成は同じですが、実施内容が異なります。

授業料

入会者

ミラクル☆
消しゴム作り

3,500円
/1日程

4,000円
/1日程

小学生
(小3～小6)中学受験理科 日帰り合宿

定員

6名

10名

8名

6名

10名

8名

※参加日は自由にご選択可能ですが定員になり次第、その日程の受付を終了いたします。申込多数の場合、キャンセル待ち、もしくは日程の変更をお願いいたします。

※送迎の関係で午前のプログラム終了時刻に間に合わない方や、午後のプログラムへの連続受講の方は、お弁当等をお持ちいただいて、教室で昼食を召し上がっていただくことも可能です。

※「サイエンス☆スクール(午前の部)」については 8:30 から、「サイエンス☆スクール(午後の部)」については 12:30 から入室が可能です。

コース 対象 定員

コース 対象

幼児
(年中・年長)

小学生
(小1～小6)

小学生
(小1～小6)

サイエンス☆スクール

2023 夏★プログラム 募集要項

午前の部

午後の部

午前の部

午後の部

kamiyashiro@sai-kids.com

ご質問やご不明点等がございましたら、サイキッズ上社教室 までお気軽にお問い合わせください。

・8/26(土)

日程

・8/27(日)

●以下の申込フォーム(QRコード)よりお申し込みください。

3,500円
/1日程

4,000円
/1日程

6,000円 6,500円

5,000円 5,500円

ラボヒメ

メール 裏面に「開講カレンダー」がございます

夏　プログラム 募集要項



2023 夏★プログラム 募集要項

午前の部

午後の部

午前の部

午後の部

kasugai@sai-kids.com

ご質問やご不明点等がございましたら、サイキッズ春日井教室 までお気軽にお問い合わせください。

・8/27(日)

日程

・8/26(土)

●以下の申込フォーム(QRコード)よりお申し込みください。

3,500円
/1日程

4,000円
/1日程

6,000円 6,500円

5,000円 5,500円

ラボヒメ

ミラクル☆
消しゴム作り

3,500円
/1日程

4,000円
/1日程

小学生
(小3～小6)中学受験理科 日帰り合宿

定員

6名

10名

8名

6名

10名

8名

※参加日は自由にご選択可能ですが定員になり次第、その日程の受付を終了いたします。申込多数の場合、キャンセル待ち、もしくは日程の変更をお願いいたします。

※送迎の関係で午前のプログラム終了時刻に間に合わない方や、午後のプログラムへの連続受講の方は、お弁当等をお持ちいただいて、教室で昼食を召し上がっていただくことも可能です。

※「サイエンス☆スクール(午前の部)」については 8:30 から、「サイエンス☆スクール(午後の部)」については 12:30 から入室が可能です。

コース 対象 定員

コース 対象

幼児
(年中・年長)

小学生
(小1～小6)

小学生
(小1～小6)

サイエンス☆スクール

今 工作

・7/26(水) ・7/28(金) ・8/1(火) ・8/3(木)

日程

・8/24(木) ・8/30(水)

5,000円 5,500円

13,500円 14,500円

時間

9:00～11:30
/1日程

13:00～15:30
/1日程

9:00～11:30
/1日程

13:00～15:30
/1日程

9:00～11:00

13:00～15:00

9:00～11:00

13:00～15:00

9:00～16:00

※1日程からお申し込みいただけます。

※いずれの日程も時間割の構成は同じですが、実施内容が異なります。

授業料

入会者 外部生

・8/29(火)

・8/16(水) ・8/18(金) ・8/24(木) ・8/30(水)

●コース・日程一覧 ※表示はすべて「税込」表示となっております。

日程

・7/22(土)

授業料
時間

入会者 外部生

・8/25(金) ・8/29(火)

※教材費 500円/1日程 が別途必要になります。

・7/25(火) ・7/27(木) ・8/2(水) ・8/4(金)

・8/15(火) ・8/17(木) ・8/25(金)

入会者 外部生

※キット代・教材費 は授業料に含まれております。

※両日程とも同一内容のプログラムとなりますので、１日程のみでお申し込みください。

※キット代・教材費 は授業料に含まれております。

※両日程とも同一内容のプログラムとなりますので、１日程のみでお申し込みください。

コース 対象 定員
授業料

時間 日程

キラキラ宝石
せっけん作り

幼児
(年中・年長)

小学生
(小1～小6)

・7/23(日)

・7/22(土)

・8/27(日)

・7/23(日)

コース 対象 定員
授業料

時間

●申込受付期間中のお申し込み(送信)をお願いいたします(夏☆プログラムのお申し込みは先着順となります)。

●申込受付期間外のお申し込みは承ることができません。なお、申込フォームの送信時刻が受付開始時刻より1分でも早かった場合は、お申し込みを承ることができませんの
　で、あらかじめご了承ください。

●申込フォームには申込受付開始日以前からアクセスが可能であり、フォームの確認やご入力をしていただけます。

●何らかの理由で、申込フォームからのお申し込みができかねる場合は、その旨を教室までご連絡ください。別のお申し込み方法をご案内させていただきます。

[備考]

※教材費 は授業料に含まれております。

※昼食(お弁当)および飲み物は、教室にて準備いたします。

夏☆プログラム
のお申し込みはコチラ

申込受付締切日：7/16(日)申込受付開始日：6/13(火) 0:00～

入会者 外部生

※送迎の関係で午前のプログラム終了時刻に間に合わない方は、「12:30」までお子様のお預かりが可能です。

メール 裏面に「開講カレンダー」がございます

夏　プログラム 募集要項



2023 夏★プログラム 募集要項

午前の部

午後の部

午前の部

午後の部

sakurayama@sai-kids.com

ご質問やご不明点等がございましたら、サイキッズ桜山教室 までお気軽にお問い合わせください。

・8/26(土)

日程

・8/27(日)

●以下の申込フォーム(QRコード)よりお申し込みください。

3,500円
/1日程

4,000円
/1日程

6,000円 6,500円

5,000円 5,500円

ラボヒメ

ミラクル☆
消しゴム作り

3,500円
/1日程

4,000円
/1日程

小学生
(小3～小6)中学受験理科 日帰り合宿

定員

6名

10名

8名

6名

10名

8名

※参加日は自由にご選択可能ですが定員になり次第、その日程の受付を終了いたします。申込多数の場合、キャンセル待ち、もしくは日程の変更をお願いいたします。

※送迎の関係で午前のプログラム終了時刻に間に合わない方や、午後のプログラムへの連続受講の方は、お弁当等をお持ちいただいて、教室で昼食を召し上がっていただくことも可能です。

※「サイエンス☆スクール(午前の部)」については 8:30 から、「サイエンス☆スクール(午後の部)」については 12:30 から入室が可能です。

コース 対象 定員

コース 対象

幼児
(年中・年長)

小学生
(小1～小6)

小学生
(小1～小6)

サイエンス☆スクール

今 工作

・7/26(水) ・7/28(金) ・8/1(火) ・8/3(木)

日程

5,000円 5,500円

13,500円 14,500円

時間

9:00～11:30
/1日程

13:00～15:30
/1日程

9:00～11:30
/1日程

13:00～15:30
/1日程

9:00～11:00

13:00～15:00

9:00～11:00

13:00～15:00

9:00～16:00

※1日程からお申し込みいただけます。

※いずれの日程も時間割の構成は同じですが、実施内容が異なります。

授業料

入会者 外部生

・8/29(火)

・8/16(水) ・8/18(金) ・8/24(木) ・8/30(水)

・8/24(木) ・8/30(水)

●コース・日程一覧 ※表示はすべて「税込」表示となっております。

日程

・7/23(日)

授業料
時間

入会者 外部生

・8/25(金) ・8/29(火)

※教材費 500円/1日程 が別途必要になります。

・7/25(火) ・7/27(木) ・8/2(水) ・8/4(金)

・8/15(火) ・8/17(木) ・8/25(金)

入会者 外部生

※キット代・教材費 は授業料に含まれております。

※両日程とも同一内容のプログラムとなりますので、１日程のみでお申し込みください。

※キット代・教材費 は授業料に含まれております。

※両日程とも同一内容のプログラムとなりますので、１日程のみでお申し込みください。

コース 対象 定員
授業料

時間 日程

キラキラ宝石
せっけん作り

幼児
(年中・年長)

小学生
(小1～小6)

・8/20(日)

・7/23(日)

・8/26(土)

・8/20(日)

コース 対象 定員
授業料

時間

●申込受付期間中のお申し込み(送信)をお願いいたします(夏☆プログラムのお申し込みは先着順となります)。

●申込受付期間外のお申し込みは承ることができません。なお、申込フォームの送信時刻が受付開始時刻より1分でも早かった場合は、お申し込みを承ることができませんの
　で、あらかじめご了承ください。

●申込フォームには申込受付開始日以前からアクセスが可能であり、フォームの確認やご入力をしていただけます。

●何らかの理由で、申込フォームからのお申し込みができかねる場合は、その旨を教室までご連絡ください。別のお申し込み方法をご案内させていただきます。

[備考]

※教材費 は授業料に含まれております。

※昼食(お弁当)および飲み物は、教室にて準備いたします。

夏☆プログラム
のお申し込みはコチラ

申込受付締切日：7/16(日)申込受付開始日：6/13(火) 0:00～

入会者 外部生

※送迎の関係で午前のプログラム終了時刻に間に合わない方は、「12:30」までお子様のお預かりが可能です。

メール 裏面に「開講カレンダー」がございます

夏　プログラム 募集要項



■ 夏☆プログラム 受講規定

 事業者氏名
有限会社リベロ サイキッズ事業部
本部 愛知県一宮市本町 丁目 三栄本町ビル

電話
代表取締役 種村 純

 役務の内容

 役務の種類
幼児，小学生を対象にした自然科学体験プログラムの実施

 役務提供の形態または方法

一斉指導または個別指導
 役務を提供する時間数

別紙「 夏☆プログラム募集要項」に準じます。

 役務の対価
別紙「 夏☆プログラム募集要項」に記載をいたします。

 関連商品

 プログラム受講にあたり，そのプログラム内容に応じた材料，テキスト，キットを別途購入する必要があります。
 それぞれの価格については，別紙「 夏☆プログラム募集要項」に記載をいたします。

 用語の定義

 役務の対価を「授業料」と定義します。
 プログラム実施のために購入が必要となる物品である，材料費，テキスト代，キット代を「教材費」と定義します。
 「授業料」と「教材費」を合算したものを「受講料」と定義します。

 役務の提供期間
年 月 日～ 年 月 日のうち，受講を希望する日程

 受講申込・契約の成立時期

 「 夏☆プログラム 申込フォーム」の送信をもちまして，受講申込・契約成立となります。
 期日までに受講料納入の確認が取れない場合，受講申込・契約を解除します。

 受講料の支払時期，方法

 「 夏☆プログラム 申込フォーム」からのお申込みを受理した後に発行する「受講料明細」に記載いたします。
 受講料は，現金または振込にてご納入ください。

 クーリング・オフに関する事項

 申込成立日から数えて 日間以内であれば，書面により契約の解除 クーリング・オフ をすることができます。
 に記す契約の解除は，受講申込・契約者が契約を解除する旨を記載した書面を発信した時より成立します。
 及び に記す契約の解除があった場合，当教室が関連商品の販売又はその代理もしくは媒介を行っている時は，受講申込・契約者

はその関連商品販売契約についても解除することができます。
 に記す契約の解除は，受講申込・契約者が契約を解除する旨を記載した書面を発信した時より成立します。
 に記す契約の解除については，手数料は不要とし，受講申込・契約者は損害賠償又は違約金の支払いを請求されることはありません。

既に引き渡された関連商品の引取りに要する費用，提供を受けた役務の対価その他の金銭支払義務はありません。既に代金又は対価
の一部又は全部を支払っている場合は，速やかにその全額の返還を受けることができます。

 中途解約に関する事項

 クーリング・オフ期間経過後においても，中途解約することができます。ただし，場合に応じ，以下に定める解約損料を差し引いた額を返
金いたします。

 契約の解除が役務提供開始前 欠席日前日まで である場合

・授業料の ，手数料 円
 契約の解除が役務提供開始後 欠席日から 日以内 である場合

・授業料の ，手数料 円，および教材費

 当教室の事情・変更等に基づく中途解約にあたっては，全額返金いたします。
 欠席日から 日以降のご連絡の場合，返金の対象となりません。
 返金のある場合は現金またはご指定口座への振込で返金いたします。

 振替授業の実施について
 振替は，公的行事への参加，病気，冠婚葬祭による欠席の旨を，欠席日前日まで または 欠席日から 日以内までに，理由とともに当

教室まで連絡があった場合にのみ，実施いたします。無連絡，私的な用事による欠席の場合，振替は実施いたしません。

 同一プログラムを，期間中に複数回実施する場合，他のクラスで振替授業を実施します。振替を希望するクラスが満席の場合，振替する
ことができません。

 による振替が実施できない場合，または振替授業の実施ができないと教室で判断した場合， 中途解約に関する事項 に基づき返

金をいたします。また，返金対応についても，公的行事への参加，病気，冠婚葬祭による欠席にのみ対象となり，無連絡，私的な用事は
対象となりません。

 休講について

 授業開始 時間前に名古屋地方気象台より，特別警報，または大雨，洪水，大雪，暴風，暴風雪警報が発令されている場合は，危険防
止のために学習指導サービスを休講とさせていただきます。また，発令されていない場合においても，危険が予測される場合，休講とさ
せていただく場合がございます。

 ，または自然災害発生時など教室に原因のない理由で休講となった場合， 振替授業の実施について に基づき，対応いたします。
 講師の病欠など，教室に原因のある理由で休講となった場合， 振替授業の実施について に基づき，対応いたします。
 において，振替授業の実施ができない場合，受講料を現金またはご指定口座への振込にて全額返金いたします。事務手数料

円が別途必要となります。
 において，プログラムで使用する材料・キット等をご希望の場合，教材費を差し引いた額を返金いたします。使用する教材の郵送を

希望する場合，送料として 円が別途必要となります。

 個人情報保護
本契約に際し，入手した個人情報は，役務を提供する目的にのみ使用するものとし，第三者への提供は行いません。

 紛争の解決

 本規定の内容について疑義が生じた場合，その他本規定に関して争いが生じた場合は，両者協議の上，解決するものとします。
 本規定に定めのない事項については，民法及び特定商取引に関する法律その他の関連諸法によるものとします。

以上


